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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91405505O

2. Data e Regjistrimit 05/02/2019
3. Emri i Subjektit 2R. AV. RAMA RASIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 9, Rruga Aleksandër Goga, 
me numër pasurie 20/108 N2, Zona Kadastrale 8512 
5.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën juridike, studio ligjore avokatie, zyrë 

përmbarimore, noterie, shtypshkronjë, librari. Në përputhje 
me çdo ligj e rregullore të ofrojë shërbimin për shitje të 
publikut të gjërë, agjenci imobiliare, shitblerje trojesh, 
agjenci doganore, agjenci sigurimesh të automjeteve për 
jetën, shëndetin, agjenci turistike, dhënie makinash me qera, 
tregti në fushën e gastronomisë, bar restorant, fast-food, 
tratori, piceri, hoteleri,turizëm,agroturizëm,shërbime detare, 
import, eksport të mallrave të ndryshme, artikujve 
ushqimorë, industrialë, elektroshtëpiake, 
bujqësore,blegtorale të çfarëdo lloji, makineri e pajisje, vegla 
pune, pjesë këmbimi, tregtim me shumicë e pakicë të çdo 
lloji produkti edhe të atyre që nuk janë përmendur në këtë 
statut,shërbime të ndryshme, veprimtari prodhuese në fushën 
tekstile,  veprimtari private në fushën e mjekësisë, farmacisë, 
farmaci bimore, bimë medicinale me produkte bio, 
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import,eksport të integratorëve alimentarë dhe tregtimi i tyre 
me shumicë dhe pakicë, farmaci bujqësore,spitale, klinikë 
private,laborator analizash, veterinari. Objekt ofrimin e setit 
të personalizuar të instrumenteve kirurgjikale sterile, 
furnizim me material mjekësor në sallat kirurgjikale, 
trajtimin e mbetjeve me rrezik biologjik dhe dezinfektimin e 
sallave kirurgjikale, në spitalet universitare rajonale të vendit 
apo dhe spitale të tjerë, sipas planit të racionalizimit spital në 
Republikën e  Shqipërisë. Ruajtjen e sigurimin fizik të 
objekteve publike e private sigurimin fizik, mbrojtjen e jetës 
dhe shëndetit të shtetasve vendas e të huaj, hapjen e 
qendrave për kurse të gjuhëve të huaja, hapjen e shkollave të 
ciklit të ulët dhe të mesëm privat, shkolla profesionale, 
punime duralumini, punime struktura metalike, struktura 
druri, ofiçina mekanike, veprimtari private në fushën e 
ndërtimit, punime gërmimi në tokë, punime civile dhe 
industriale, rikonstruksion e mirëmbajtje godinash, civile dhe 
industriale, veshje fasadash, rrugë, sheshe, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale, 
punime nëntokësore, vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, 
ujësjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe vaditje, 
punime detare dhe punime thellimi në ujë, punime e mbrojtje 
ujore, sisteme hidraulike e bonifikimi, ndërtim impiantesh 
për energji elektrike, ndërtim nënstacione, kabinat e 
trasformatorëve, linja TN  dhe TM dhe shpërndarjes së 
energjisë, punime të inxhinjerisë së mjedisit. Punime 
ndërtimi, impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri e 
mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe transportuese, 
(ashensorë,shkallë lëvizëse dhe transportuese) punime 
rifiniture të muraturës e të lidhura me to, rifiniturë me 
materiale druri, plastike, metalike, xham e finiturë me natyrë 
teknike ndërtuese, impiante të sinjalistikës,ndriçues dhe 
trafikut, sinjalistikë rrugore jo ndriçuese, barriera dhe 
mbrojtje rrugore, ndërtime parafabrikat beton-arme, struktura 
metalike, punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe traversa, 
impiant teknologjik, termik dhe të kondicionimit, impiante 
dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, impiante të 
brendshme elektrike, linja telefonie, radiotelefoni, Tv etj. 
Pastrim i ujërave detare,liqenore,lumore, ndërtim impiantesh 
uji të pijshëm dhe pastrimit të tij, ndërtim impiantesh të 
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grumbullimit dhe të trajtimit të mbetjeve urbane, punime 
topogjeodezike, sisteme  kundër zhurmës për infrastrukturë, 
shpime gjeologo-inxhinjerike puse dhe shpime për uje, 
shpime dhe remonte të puseve të naftës, ndërtime të 
impianteve dhe nyjeve teknologjike, magjistratëve, enëve 
nën presion, depozita, punime për prishjen e ndërtimeve. 
Tregti  të mallrave të ndryshme industriale,ushqimore, 
pajisje elektronike, elektrike, elektroshtëpiake, lëndë 
ndërtimi, pllaka pajisje hidrosanitare,prodhim 
tregtim,montim mobiljesh, prodhime kozmetike,mjete 
kancelarie, market. Përpunim, trasportim, tregtim të naftës, 
gazit, nënprodukteve të tyre, rafineri nafte, naftësjellës dhe 
gazsjellës që ushtrojnë veprimtarinë e trasportit të naftës 
bruto dhe të gazit natyror, shoqëritë e tregtimit me shumicë, 
që ushtrojnë veprimtarinë e tregtimit me shumicë të naftës 
bruto, gazit dhe nënprodukteve të tyre, stacione të shitjes së 
karburanteve, që ushtrojnë veprimtarinë e tregtimit të 
karburanteve, gazit të lëngshëm dhe vajrave lubrifikant të 
automjeteve, stacione dhe njësi të shitjeve të lëndëve 
djegëse, që ushtrojnë veprimtarinë e tregtimit të tyre për 
përdorim rezidencial të konsumatorëve, impiante të 
përpunimit të nënprodukteve të naftës. Rigjenerimin e 
vajrave lubrifikantë, ngritja e impianteve të trajtimit të tyre. 
Tregtim me shumicë dhe pakicë të hidrokarbureve, servise 
dhe parking automjetesh të ndryshme e transport i mallrave e 
materialeve të ndryshme të ndërtimit apo inerteve. Ngritjen e 
impianteve për trajtimin e dherave të kontaminuar nga nafta. 
Pastrimin e mjedisit, punime në siperfaqe të gjelbërta, parqe, 
pyje, mirëmbajtje dhe zhvillim i dekorit në mjedise urbane. 
Rasim Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2019                Deri: 04/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RasimRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2R. AV. RAMA RASIM
E-Mail: rasimrama@live.it  
Telefon: 0673882431  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-090465-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89E03D0-D0E5-4380-9FE5-05CC8B6566F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45760B82-7C08-41F8-8196-15A71873389C

